
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1013 m2
Číslo inzerátu (ID): 4201710 Datum vydání: 25.02.2025

Cena za nemovitost:

6 200 000 Kč

Lokalita:
Beroun

Nabízíme k prodeji pozemek pro bydlení v Zahořanech u Berouna
v ulici Jungmannova. Tento pozemek má celkovou plochu 1013
m2. Pozemek je částečně oplocen a nacházejí se na něm základy
rodinného domu s platným stavebním povolením. Dispozice v 1.
NP je obytný prostor s kuchyní, dvě koupelny s WC a čtyři pokoje,
a ve 2. NP je chodba, koupelna s WC a dva pokoje. Kompletní
dokumentace je k dispozici zájemcům k nahlédnutí.
Na pozemku se také nachází praktický sklad nářadí a stavební
materiál, který můžete využít podle svých potřeb. Je zde přípojka
elektřiny a možnost napojení na vodovod, kanalizaci a plyn.
Pozemek se nachází v lokalitě s kompletní občanskou vybaveností
jak v Králově Dvoře, tak i v Berouně, který je vzdálen necelé dva
kilometry. Vynikající spojení do Prahy – na Zličín se dostanete za
20 minut autem.
Pozemek se nachází v klidné lokalitě, která je ideální pro rodiny s
dětmi i jednotlivce, kteří ocení klid a přírodu, a přitom blízkost
veškeré občanské vybavenosti a rychlé dostupnosti Prahy. V
blízkosti se nacházejí také přírodní krásy a atraktivní turistické cíle,
včetně CHKO Křivoklátsko, které nabízejí nepřeberné možnosti pro
aktivní trávení volného času.
Pokud Vás tato nabídka zaujala a máte zájem o prohlídku,
neváhejte nás kontaktovat. V případě potřeby hypotečního úvěru
jsou naši poradci připraveni Vám nabídnout nejlepší nabídku na
trhu.

ID inzerátu ESO: 4201710
Inzerát aktualizován: 25.02.2025
Inzerát vydán: 19.11.2023
ID zakázky v RK: 377761
Plocha: 1013 m2
Plocha pozemku: 1013 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

MUDr. Michal Macas,

MBA
Tel:

+420739548621
Email:

michal.macas@re-max.cz

RE/MAX Power
Tel:

+420 318 596 003
Adresa:

Mírové náměstí 103, 263

01 Dobříš
Web:

www.iremax.cz/re-max-

power


